
Diário Oficial Eletrônico  

Poder Executivo 
Ilhéus-Bahia 

 
Ilhéus, 26 de dezembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III | Edição n. 316 Caderno I 

       

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500 
Página | 13 

ATO Nº. 002/2018 DA PRESIDÊNCIA DA COPECI 

 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTROLE INTERNO DO 
MUNICÍPIO DE ILHÉUS, no uso da atribuição que lhe confere o art. 23 da Resolução 
COPECI nº 001, de 10/10/2018, considerando a Resolução COPECI nº 004, de 14/11/2018,  

 

RESOLVE: 

 

1. Prorrogar para 31/01/2019, o prazo de entrega do questionário tratado no art. 7º da 
Resolução COPECI nº 004, de 14/11/2018.  

 

2. Os dirigentes de órgãos e entidades da Administração Municipal deverão preencher 
o questionário disponível no Anexo Único da Resolução supracitada, o qual subsidiará a 
construção da Carta de Serviços ao Usuário.  

 

3. O questionário deverá ser encaminhado para a Controladoria-Geral, através do 
endereço eletrônico transparência@ilheus.ba.gov.br, até às 18h00 da data aprazada.  

 

4. Este ato entrará em vigor em 01 de janeiro de 2019.  

 

Ilhéus, Bahia, 26 de dezembro de 2018. 

 

Alex Santos de Souza 

Presidente da COPECI 

 

Ratifico 

 

Mário Alexandre Corrêa de Sousa 

Prefeito 

 


